Dwikozy, 10.07.2015

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Dwikozy i innych
jednostek”, postepowanie znak: ZPI.271.5.2015.MD

Tres$é zapytaii i wyjasnienia zapisow tresci
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
- 2.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 1., poz. 907 z pézn. zm.), zw. dalej ustawa PZP, Pelnomocnik Zamawiajacego przekazuje
wszystkim Wykonawcom uczestniczacym w postepowaniu tre$é pytan i odpowiedzi dotyczacych zapisow tresci
specyfikacji istotnych warunk6w zamoéwienia.

Pytanie 1

Czy istnieje mozliwo$é podpisania uméw droga korespondencyjng?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwo$é, pod warunkiem ze Wykonawca podpisze i dostarczy
Zamawiajacemu podpisane umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty ich otrzymania.

Pytanie 2

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po wyborze Wykonawcy? Wyloniony Wykonawca
bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kaidego punktu
poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowo$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMmowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- informacje dotyczace wypowiedzenia umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy po dokonaniu wyboru oferty przed podpisaniem umowy przekaze wybranemu Wykonawcy
niezbedne dane w edytowalnej wersji elektronicznej (excel) potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy.

Pytanie 3
W zalaczniku nr 3 do SIWZ § 8, wnioskujemy aby zmieni¢ ust. 3, tak aby dotyczyl obu stron umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy wzoru umowy bez dokonywania modyfikacji.

Wykonawey sa zobowiazani uwzgledni¢ udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporzadzania
i skladaniu oferty.

Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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